
ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России
кафедра Акушерства и гинекологии

Расписание занятий по образовательной программе ординатуры 
31.08.68 Урология по дисциплине «Акушерство и гинекология»

ординаторы 1 года (2024-2025 уч. год)
УТВЕРЖДАЮ

Заведующий кафедрой
Курносенко И.В.

02.09.2024

Дата Гр. Тип занятия
Продолжи-
тельность
занятия

Место
проведения

Учебная
комната

ФИО
преподавателя,

должность,
ученая степень,

звание

06.02.25 №142 лекция

09.00 – 
09.45
09.50 – 
10.35

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

07.02.25 №142 практическое
занятие

10.45 – 
11.30
11.35 – 
12.20
12.30 – 
13.15
13.20 – 
14.05

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

08.02.25 №142 лекция

09.00 – 
09.45
09.50 – 
10.35

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

10.02.25 №142 практическое
занятие

10.45 – 
11.30
11.35 – 
12.20
12.30 – 
13.15
13.20 – 
14.05

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

11.02.25 №142 практическое

занятие

08.30 – 
09.15
09.20 – 
10.05
10.15 – 
11.00

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,



11.05 – 
11.50

родильный дом, 5 
этаж профессорсеминарское

занятия

12.00 – 
12.45
12.50 – 
13.35

12.02.25 №142

практическое
занятие

08.30 – 
09.15
09.20 – 
10.05
10.15 – 
11.00
11.05 – 
11.50

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

семинарское
занятия

12.00 – 
12.45
12.50 – 
13.35

13.02.25 №142

практическое
занятие

08.30 – 
09.15
09.20 – 
10.05
10.15 – 
11.00
11.05 – 
11.50

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

семинарское
занятия

12.00 – 
12.45
12.50 – 
13.35

14.02.25 №142

практическое
занятие

08.30 – 
09.15
09.20 – 
10.05
10.15 – 
11.00
11.05 – 
11.50

Клиника ФГБОУ 
ВО ЮУГМУ 
Минздрава 
России
г.Челябинск,
ул.Черкасская, 2
родильный дом, 5 
этаж

конференц-
зал

Узлова Татьяна
васильевна,
профессор

кафедры, д.м.н.,
профессор

семинарское
занятия

12.00 – 
12.45
12.50 – 
13.35
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