ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России

кафедра Акушерства и гинекологии

Расписание занятий по образовательной программе ординатуры 31.08.68 Урология по дисциплине «Акушерство и гинекология» ординаторы 1 года (2024-2025 уч. год)

УТВЕРЖДАЮ Заведующий кафедрой Курносенко И.В. 02.09.2024

Дата	Гр.	Тип занятия	Продолжи- тельность занятия	Место проведения	Учебная комната	ФИО преподавателя, должность, ученая степень, звание
06.02.25	№ 142	лекция	09.00 - 09.45 09.50 - 10.35	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
07.02.25	№ 142	практическое занятие	10.45 - 11.30 11.35 - 12.20 12.30 - 13.15 13.20 - 14.05	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
08.02.25	№142	лекция	09.00 - 09.45 09.50 - 10.35	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
10.02.25	№ 142	практическое занятие	10.45 - 11.30 11.35 - 12.20 12.30 - 13.15 13.20 - 14.05	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
11.02.25	№142	практическое занятие	08.30 - 09.15 09.20 - 10.05 10.15 - 11.00	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н.,

		семинарское занятия	11.05 - 11.50 12.00 - 12.45 12.50 - 13.35	родильный дом, 5 этаж		профессор
12.02.25	№142	практическое занятие	08.30 - 09.15 09.20 - 10.05 10.15 - 11.00 11.05 - 11.50 12.00 -	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
		семинарское занятия	12.45 12.50 – 13.35			
13.02.25	№ 142	практическое занятие семинарское занятия	08.30 - 09.15 09.20 - 10.05 10.15 - 11.00 11.05 - 11.50 12.00 - 12.45 12.50 - 13.35	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор
14.02.25	№142	практическое занятие семинарское занятия	08.30 - 09.15 09.20 - 10.05 10.15 - 11.00 11.05 - 11.50 12.00 - 12.45 12.50 - 13.35	Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России г.Челябинск, ул.Черкасская, 2 родильный дом, 5 этаж	конференц- зал	Узлова Татьяна васильевна, профессор кафедры, д.м.н., профессор